様式第２
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
鹿児島市社会福祉協議会会長　殿

学校名

校長名

令和　　年度　ボランティア推進校助成金交付申請書

　令和　　年度において、ボランティア推進校事業として別添年間活動計画書に基づき、ボランティア活動を実施したいので、下記のとおり助成金を交付下さるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　児童・生徒数　　　　　　　　　　　　　　名（令和　　年５月１日現在）

２．関係書類　　　　　令和　　年度ボランティア推進校年間活動計画書（様式第３）

３．振　込　先

	金融機関
	銀　行
信用金庫
農　協
	本　店
支　店
出張所

	口座種別
	１．普　通　　２．当　座　　３．貯　蓄

	口座番号

	※右詰めでご記入ください。

	フリガナ

	口座名義